

PB BYG & MONTAGE ApS

Godske Lindenovs Vej 9
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2019

Peter Baun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PB BYG & MONTAGE ApS
Godske Lindenovs Vej 9
9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 20967610

CVR-nr: 29793743

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver tømrerviksomhed for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på kr. 10.423, som anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		235.516	129.188
Personaleomkostninger		-211.476	-112.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.018	-13.018
Resultat af ordinær primær drift		11.022	3.276
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-599	-420
Ordinært resultat før skat		10.423	2.856
Skat af årets resultat		-7.240	2.258
Årets resultat		3.183	5.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.183	5.114
I alt		3.183	5.114

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		30.800	32.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.800	32.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.832	56.450
Materielle anlægsaktiver i alt		44.832	56.450
Anlægsaktiver i alt		75.632	88.650
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	78.233
Varebeholdninger i alt		2.000	78.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	18.891
Igangværende arbejder for fremmed regning		141.000	121.500
Tilgodehavende skat		4.570	5.010
Andre tilgodehavender		15.912	18.143
Tilgodehavender i alt		161.982	163.544
Likvide beholdninger		183.946	45.322
Omsætningsaktiver i alt		347.928	287.099
Aktiver i alt		423.560	375.749

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		83.100	79.917
Egenkapital i alt		208.100	204.917
Hensættelse til udskudt skat		4.600	800
Hensatte forpligtelser i alt		4.600	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.520	24.666
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.690	27.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.650	117.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.860	170.032
Gældsforpligtelser i alt		210.860	170.032
Passiver i alt		423.560	375.749

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret